
UCHWAŁA NR XXII/213/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/181/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710) Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2016 r. z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie w § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie „5) dla radnych będących członkami 
trzech i więcej komisji stałych - 36 % miesięcznie".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: BC385A0D-6D85-439B-A66D-C1F26C6E4F2B. Uchwalony Strona 1




